
XXXVIII SUBIDA A LA BIEN APARECIDA
3 - 2ª MANGA CARRERA (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 10 RALLYON MARIO ASENJO SILVERCAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jr 1:42.343
2 3 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 1:44.509 +2.166 +2.166
3 4 NALÓN AUTOSPORT JOSÉ ALBINO GARCÍA NORMA M20FC 2/CN 2/9 1:44.721 +212 +2.378
4 35 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MANUEL CABO NISSAN GTR 1/GT / GTR 1/7 Cfg 1:48.314 +3.593 +5.971
5 34 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 2/GT / GTR 2/7 Cfg 1:48.327 +13 +5.984
6 36 ESCUDERÍA LAGUN-ARTEA BRUNO MAURICE SCHERER PORSCHE GT3 CUP 3/GT / GTR 3/7 1:48.401 +74 +6.058
7 11 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 2/CM Promo 2/8 Cm 1:49.816 +1.415 +7.473
8 37 ABIA MOTORSPORT JUAN JOSE ABIA PORCHE GT3 CUP 2016 4/GT / GTR 4/7 Cfg, Prp 1:52.200 +2.384 +9.857
9 22 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 1/Carcross 3/8 Cc 1:52.889 +689 +10.546

10 20 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 2/Carcross 4/8 Cc 1:53.241 +352 +10.898
11 9 FARO DE EXTREMADURA ANTONIO GUTIÉRREZ DEMON CAR R32 1/CM+ 3/9 1:53.258 +17 +10.915
12 40 ESCUDERIA MIL LAGOS JESUS GARCIA PORSCHE 997 CUP 5/GT / GTR 5/7 1:54.319 +1.061 +11.976
13 17 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 3/Carcross 5/8 1:54.926 +607 +12.583
14 38 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 6/GT / GTR 6/7 Cfg, Prp 1:54.955 +29 +12.612
15 19 LA MAZA COMPETICION JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 4/Carcross 6/8 1:55.264 +309 +12.921
16 16 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 7/8 Jr 1:55.574 +310 +13.231
17 21 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 6/Carcross 8/8 Cc 1:56.008 +434 +13.665
18 23 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 7/Carcross 9/8 Cc 1:56.472 +464 +14.129
19 41 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/R4 7/7 Cfg 1:57.538 +1.066 +15.195
20 24 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 8/Carcross 10/8 Cc 1:58.034 +496 +15.691
21 27 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 9/Carcross 11/8 Cc 1:59.054 +1.020 +16.711
22 12 ESCUDERIA ORDEMOTS GONZALO CAMPO SILVER CAR S2 3/CM Promo 12/8 Cm 1:59.160 +106 +16.817
23 33 SARDARA UNAI ARRETXE DEMON CAR 10/Carcross 13/8 Cc 1:59.288 +128 +16.945
24 29 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 11/Carcross 14/8 Cc 1:59.342 +54 +16.999
25 14 E. LAGUN - ARTEA ARNAUD DARDANS BRC B49 4/CM Promo 15/8 Cm 1:59.469 +127 +17.126
26 50 ZIHARKA SPORT RUBEN ARTIA BMW 330 COMPRESOR 1/X+ 1/5 Cfg, Prp 1:59.503 +34 +17.160
27 42 ABRAHAM CABRERA SANCHEZ ABRAHAM CABRERA MITSUBISHI LANCER EVO X2/R4 8/7 Cfg 2:00.285 +782 +17.942
28 28 VALLES PASIEGOS DAVID ESPAÑA SEMOG BRAVO 12/Carcross 16/8 Cc 2:00.908 +623 +18.565
29 31 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 13/Carcross 17/8 Cc 2:01.193 +285 +18.850
30 43 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO CITROEN C3 N5 1/N5 9/7 Cfg 2:01.636 +443 +19.293
31 57 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA LUCAS SCHERER BMW M3 E46 1/P2 1/4 2:03.149 +1.513 +20.806
32 49 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Cfg, Prp 2:03.724 +575 +21.381
33 30 JOSE MARIA CONLLEDO MUGICA JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR-CROSS 14/Carcross 18/8 Cc 2:05.052 +1.328 +22.709
34 46 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 1/6 Cfg 2:05.362 +310 +23.019
35 15 CDA KENAKO TRAPAGA UNAI BILBAO BRC 02 5/CM Promo 19/8 Cm 2:06.025 +663 +23.682
36 5 ESCUDERIA CERRO NEGRO MAXIMO LOPEZ NORMA M20B EVO 3/CN 4/9 2:06.629 +604 +24.286
37 63 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 2/P2 2/4 Cfg, Prp 2:06.921 +292 +24.578
38 59 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO BMW M3 E46 3/X+ 3/5 Prp 2:07.046 +125 +24.703
39 26 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 15/Carcross 20/8 Cc 2:07.122 +76 +24.779
40 44 DURANGALDE RACING LEBEITI . RENAULT CLIO N5 1/N FIA (4RM) 10/7 2:07.422 +300 +25.079
41 76 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 1/X 1/2 Cfg 2:07.921 +499 +25.578
42 64 CLUB JARAMA SPORT VÍCTOR HERNANDO BMW 325 E30 3/P2 3/4 Cfg, Prp 2:08.163 +242 +25.820
43 6 PE FLAHS FERNANDO CRESPO FÓRMULA OUTEDA MK2 1/E2 5/9 2:08.296 +133 +25.953
44 53 OJEDA SPORT ALEJANDRO CRESPO PEUGEOT 205 4/X+ 4/5 Cfg 2:08.313 +17 +25.970
45 8 ESCUDERIA CARTHAGO JOSE TOVAR BRC BR 52 2/CM+ 6/9 2:09.095 +782 +26.752
46 18 RALLYON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 16/Carcross 21/8 2:09.153 +58 +26.810
47 45 E. QUIRÓS COMPETICIÓN SIRLEY FERNANDEZ MITSUBISHI EVO VI TME 1/N+ 11/7 Cfg 2:09.541 +388 +27.198
48 58 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 4/P2 4/4 Cfg, Prp 2:09.564 +23 +27.221
49 62 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 5/P2 5/4 Cfg, Prp 2:10.144 +580 +27.801
50 32 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG 08 17/Carcross 22/8 Cc 2:10.152 +8 +27.809
51 68 TURBO COMPETICION GUILLERMO GIL PEUGEOT 205 GTI 2/X 1/3 2:10.187 +35 +27.844
52 61 ZAMUDIO RACING ELKARTEA ARITZ ZARATE BMW M3 E36 6/P2 6/4 Prp 2:10.267 +80 +27.924
53 69 E. TURBO COMPETICION SERGIO GONZALEZ RENAULT CLIO 3/X 2/3 2:10.411 +144 +28.068
54 78 RALLYON RAMIRO GARCÍA CITROEN SAXO 4/X 2/2 Cfg 2:10.810 +399 +28.467
55 52 ESCUDERIA CERRO NEGRO JAIME PASTRANA RENAULT CLIO SPORT 5/X+ 5/5 2:10.998 +188 +28.655
56 66 ZAMUDIO RACING ELKARTEA BORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325I 1/P1 3/3 Jr, Prp 2:12.827 +1.829 +30.484
57 72 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 4/3 Cfg 2:14.405 +1.578 +32.062
58 65 D5+ RACING JUAN JOSE OLAVE BMW E36 7/P2 7/4 Cfg, Prp 2:14.722 +317 +32.379
59 83 AD CLEMENTE ARROYO PABLO ANGEL DIEZ CITROEN AX 5/X 3/2 2:16.427 +1.705 +34.084
60 48 E. EL GAITERO COMPETICIÓN ÁNGELA CARDÍN FORD FIESTA R2T 1/R2 2/6 2:19.332 +2.905 +36.989
61 80 LA TRAZADA SPORT RUBEN PARADA PEUGEOT 205 RALLYE 6/X 4/2 Cfg 2:19.413 +81 +37.070
62 77 ADAL SPORT DAVID IGLESIAS PEUGEOT 206 7/X 5/2 2:19.462 +49 +37.119
63 86 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 8/X 1/1 2:20.710 +1.248 +38.367
64 81 E.VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEOT 205 9/X 6/2 Cfg 2:22.252 +1.542 +39.909
65 84 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS ADRIAN PORTILLA CITROEN AX GT 10/X 7/2 2:24.697 +2.445 +42.354
66 47 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 3/6 Cfg 2:26.366 +1.669 +44.023
67 75 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 2/P1 5/3 Cfg, Clv, Prp2:27.618 +1.252 +45.275
68 73 ADAL SPORT SAMUEL IRASTORZA RENAULT 5 GT TURBO 2/T1 6/3 Cfg 2:30.715 +3.097 +48.372
69 70 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 11/X 7/3 Cfg 2:31.114 +399 +48.771
70 87 AD CLEMENTE ARROYO ANGEL DÍEZ SEAT 600 12/X 2/1 Jr 2:32.448 +1.334 +50.105
71 55 RACVN DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO1/H 8/4 Clv 2:32.800 +352 +50.457
72 54 ESCUDERIA ORDEMOTS JUAN BUENAVENTURA RODRIGUEZ PORCHE 951 R 2/H 9/4 Prp 2:33.375 +575 +51.032
73 67 ZAMUDIO RACING ELKARTEA GORKA GONZÁLEZ FORD SIERRA 13/X 8/3 Prp 2:33.945 +570 +51.602
74 85 RALLYON PABLO FERNÁNDEZ CITROEN AX GT 14/X 8/2 2:35.095 +1.150 +52.752
75 74 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 3/H 9/3 Clv, Prp 2:36.694 +1.599 +54.351
76 88 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 15/X 3/1 3:02.721 +26.027 +1:20.378

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

111 LA TRAZADA SPORT A.ARANA L.ARANA RENAULT CLIO SPORTNO TOMA SALIDA
114 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR A.RUIZ L.DÍAZ OPEL CORSA NO TOMA SALIDA
71 OJEDA SPORT P.GONZALEZ . RENAULT 5 GT TURBOAVERÍA MECÁNICA
79 ZIZALE RACING J.AUGUSTO . CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
60 FIKAKO FK PRORACE RACING A.MONTILLA . BMW M3 E36 NO TOMA SALIDA
51 BERANGA COMPETICION A.MARDARAS . PEUGEOT 206 F2000NO TOMA SALIDA
7 ORDEMOTS J.ALONSO . LOMBARDIA LMB01 NO TOMA SALIDA
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